
ZARZĄDZENIE NR 0050.235.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy- załącznik nr 4 do zarządzenia; 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie - załącznik nr 5 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.235.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  0,00 5 149,00 0,00 5 149,00 
C Dotacje celowe 0,00 5 149,00 0,00 5 149,00 
     758 Różne rozliczenia 0,00 5 149,00 0,00 5 149,00 
          75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 149,00 0,00 5 149,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 5 149,00 0,00 5 149,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.235.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  763 371,62 10 455,87 5 306,87 768 520,62 
C Dotacje celowe 0,00 5 149,00 0,00 5 149,00 
     758 Różne rozliczenia 0,00 5 149,00 0,00 5 149,00 
          75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 149,00 0,00 5 149,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 149,00 0,00 5 149,00 
W Własne 763 371,62 5 306,87 5 306,87 763 371,62 
     750 Administracja publiczna 609 359,12 1 845,00 1 845,00 609 359,12 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 609 359,12 1 845,00 1 845,00 609 359,12 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 215,00 0,00 1 845,00 43 370,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 564 144,12 1 845,00 0,00 565 989,12 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 154 012,50 3 461,87 3 461,87 154 012,50 
          75412 Ochotnicze straże pożarne 154 012,50 3 461,87 3 461,87 154 012,50 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 258,00 743,72 0,00 65 001,72 
               4260 Zakup energii 33 140,00 0,00 1 363,84 31 776,16 
               4270 Zakup usług remontowych 9 719,50 2 718,15 0,00 12 437,65 
               4300 Zakup usług pozostałych 10 700,00 0,00 1 854,53 8 845,47 
               4430 Różne opłaty i składki 36 195,00 0,00 243,50 35 951,50 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.235.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  15 788 703,93 5 344,07 5 344,07 15 788 703,93 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 15 788 703,93 5 344,07 5 344,07 15 788 703,93 
     W Własne 1 556 961,09 5 221,03 5 221,03 1 556 961,09 
          852 Pomoc Społeczna 1 309 293,27 3 174,61 3 174,61 1 309 293,27 
               85202 Domy Pomocy Społecznej 652 500,00 3 000,00 0,00 655 500,00 
                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 652 500,00 3 000,00 0,00 655 500,00 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 656 793,27 174,61 3 174,61 653 793,27 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 531 403,79 0,00 25,61 531 378,18 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 904,00 0,00 3 000,00 83 904,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 149,00 19 851,00 
                    4260 Zakup energii 18 440,00 149,00 0,00 18 589,00 
                    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego Paragraf ten obejmuje w szczególności: 45,48 25,61 0,00 71,09 
          855 Rodzina 247 667,82 2 046,42 2 046,42 247 667,82 
               85501 Świadczenie wychowawcze 22 657,77 0,00 735,00 21 922,77 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 657,77 0,00 735,00 21 922,77 
               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 735,00 0,00 735,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 735,00 0,00 735,00 
               85504 Wspieranie rodziny 1 500,00 0,00 1 311,42 188,58 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 1 311,42 188,58 
               85508 Rodziny zastępcze 223 510,05 1 311,42 0,00 224 821,47 
                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 223 510,05 1 311,42 0,00 224 821,47 
     Z Zlecone 14 231 742,84 123,04 123,04 14 231 742,84 
          855 Rodzina 14 231 742,84 123,04 123,04 14 231 742,84 
               85501 Świadczenie wychowawcze 14 231 742,84 123,04 123,04 14 231 742,84 
                    3110 Świadczenia społeczne 14 217 182,00 123,04 0,00 14 217 305,04 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 560,84 0,00 123,04 14 437,80 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.235.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  109 903,00 360,00 360,00 109 903,00 
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 109 903,00 360,00 360,00 109 903,00 
     W Własne 109 903,00 360,00 360,00 109 903,00 
          801 Oświata i wychowanie 109 903,00 360,00 360,00 109 903,00 
               80101 Szkoły podstawowe 109 903,00 360,00 360,00 109 903,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81 052,00 360,00 0,00 81 412,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 28 851,00 0,00 360,00 28 491,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.235.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  74 103,78 710,00 710,00 74 103,78 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 74 103,78 710,00 710,00 74 103,78 
     W Własne 74 103,78 710,00 710,00 74 103,78 
          801 Oświata i wychowanie 74 103,78 710,00 710,00 74 103,78 
               80101 Szkoły podstawowe 74 103,78 710,00 710,00 74 103,78 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 003,78 710,00 0,00 69 713,78 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00 0,00 710,00 4 390,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

